
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2580925

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Skapce, Zálezly (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 959 m?, Skapce
ČÍSLO ZAKÁZKY: 839035 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Skapce, Zálezly (okres Tachov)

Prodej pozemku k bydlení, 959 m?, Skapce

Prodej  pozemku vhodného k výstavbě s výbornou dostupností na
dálnici D5 - to je nabídka, kterou byste neměli podcenit. Pokud
hledáte vhodné místo pro stavbu svého domu, přijměte pozvání do
obce Zálezly.

Pozemek, který Vám nabízíme, má výměru 959 m2 a dle územního
plánu je vhodný pro stavbu rodinného domu 2NP+podkroví dle
Vašich představ. Jeho umístění Vám poskytne dostatek soukromí a
klidu, který potřebujete k odpočinku. Na hranici pozemku je
elektřina a vodovod.

Jeho poloha poblíž dálnice D5, která je 10min od obce  zase zajistí
snadnou dostupnost do okolního kraje. Do Plzně se dostanete
pouhých 30 minut jízdy autem.

V obci Kostelec, vzdálené 5km najdete veškerou základní
občanskou vybavenost, kterou potřebujete ke svému běžnému
životu. 

Pokud hledáte vhodné místo pro stavbu svého domu, neváhejte
nás kontaktovat. Nabídka prodeje stavebního pozemku v obci
Zálezly je tady pro Vás.

CENA: (za nemovitost) 921 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 959

Umístění objektu okrajová zástavba

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2580925

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Skapce, Zálezly (okres Tachov)

Doprava silnice

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Druh pozemku pro bydlení

Realitní makléř

Lavičková Pavlína
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


